
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Junioren U 14 - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 015
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Hünfeld 7 7:0 37:5 76:16 516:195
2 TV Marburg 7 6:1 38:4 77:12 499:171
3 RW Giessen 7 4:3 22:20 49:43 388:374
4 TV TF 74/78 Lollar 7 4:3 22:20 48:44 391:366
5 GW Fulda 7 4:3 21:20 45:45 372:366
6 TC Haiger 7 2:5 13:29 32:59 283:442
7 TC Wetzlar 7 1:6 12:30 28:62 291:452
8 Marburger TC 7 0:7 2:39 5:79 117:491

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 20.05.2005 15:00

15:00
15:00

GW Fulda
TV Marburg
TV TF 74/78 Lollar

BW Hünfeld
TC Haiger
TC Wetzlar

0:6
6:0
5:1

Mi. 25.05.2005 15:00 TC Wetzlar TV Marburg 1:5
Fr. 27.05.2005 15:00 RW Giessen GW Fulda 4:2
Fr. 03.06.2005 15:00

15:00
15:00
15:00

TV Marburg
TC Haiger
GW Fulda
BW Hünfeld

Marburger TC
RW Giessen
TV TF 74/78 Lollar
TC Wetzlar

6:0
1:5
4:2
6:0

Di. 07.06.2005 15:00 RW Giessen Marburger TC 5:1
Fr. 10.06.2005 15:00

15:00
15:00
15:00

TV TF 74/78 Lollar
Marburger TC
TC Wetzlar
GW Fulda

TV Marburg
BW Hünfeld
RW Giessen
TC Haiger

0:6
0:6
1:5
5:1

Fr. 17.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

RW Giessen
TV Marburg
TC Haiger
Marburger TC

BW Hünfeld
GW Fulda
TV TF 74/78 Lollar
TC Wetzlar

0:6
6:0
2:4
1:5

Fr. 24.06.2005 15:00
15:00
15:00

BW Hünfeld
GW Fulda
TV TF 74/78 Lollar

TV Marburg
Marburger TC
RW Giessen

3:3
5:0
3:3

Fr. 01.07.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Wetzlar
TV Marburg
BW Hünfeld
Marburger TC

GW Fulda
RW Giessen
TV TF 74/78 Lollar
TC Haiger

1:5
6:0
4:2
0:6

Fr. 08.07.2005 15:00
15:00

Marburger TC
BW Hünfeld

TV TF 74/78 Lollar
TC Haiger

0:6
6:0

Mi. 13.07.2005 15:00 TC Haiger TC Wetzlar 3:3
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